
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

III/25934 Dolní Vidim, most ev č 25934 3 přes strouhu v obci Dolní Vidim číslo SO/PS l
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1

Most ev. Č. 25934-3 201 l 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: 3K značky, s.r.o.
jiráskova 1519/8, Říčany 251 01
lČ: 250 56 271

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.3 -290 678,68 0,00 -290 678,68

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných a
č. záporných kladných Změn kladných celkem

1 -290 678,68 0,00 -290 678,68

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Vidim l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1
201 /1

Most ev. Č. 25934-3

Strany smlouvy o dílo č. 1535/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: 3K značky s.r.o., jiráskova 1519/8, Říčany 251 01

Pří|ohV Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 TDI

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Projektant

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 6 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel (3K značky s.r.o., jiráskova 1519/8, Říčany 251 01)

Popis a zdůvodnění Změny:

Během výstavby proběhlo jednání výrobního výboru stavby - dokument je přiložen, kde bylo konstatováno, že nebude realizována provizorní
přeložka vodovodu. Při stavební činnosti nedochází přímo ke kontaktu s potrubím vodovodu a nebude hrozit při zemních pracích pohyb zeminy,
která by mohla poškodit vodovodní řad. Z tohoto důvodu se nerealizovaly štětové stěny. Nebylo třeba čerpat vodu. Na základě vyjádření
památkového ústavu se nerealizovala svislá výplň zábradlí.
Závěr:
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. se jedná o nepodstatnou změnu závazku a dle § 222 odst. 6 se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnotCena navýhovajych Změn Cena navrhovaných Změn kladných záporných a Změn kladných Změn kladných a Změn
zapornych . .

celkem zapornych

-290 678,68 0,00 -290 678,68 290 678,68

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): . .

- jméno Pavel Svoboda datum podpis3K značky, s.r.o.

Projektant (autorský dozor): . .
jméno lng.jan Komanec datum podpisPontex s.r.o.

Technický dozor investora: . . ..
jméno Mgr.Tomas Dunda datum podpis3L studio s.r.o.

Zástupce objednatele: . . . .
· jméno Miroslav Tynek datum podpisKSUS SK, p.o.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz
toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . , . ..
jméno Mgr.Zdenek Dvorak. MPA datum podpisObjednatele)

Zhotovitel (jednatel spol.) jméno Lubomír Lágner datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
III/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Vidim

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 201 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru SO/PS):

Most ev. Č. 25934-3

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

1 - zadat záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

2 057 953,23

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v všech predchozich všech predchozichpredchozich predchozich Zmenach Zmenach a ve SmlouveZmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 057 953,23 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena. všech Změn Cena všech Změn kladných
kladných na SO/PS

Zmen zapornych na Zmen kladných na na SO/PS k cene SO/PS
(predchozich a

SO/PS SO/PS . dle Smlouvy v %
navrhovaných)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -290 678,68 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS .
Rozdíl ceny SO/PS po teto

zapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti
Zmene oproti cene SO/PS

(predchozich a Zmene cene SO/PS dle
. dle Smlouvy v %navrhovaných) Smlouvy

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -290 678,68 1 767 274,55 -290 678,68 -14,12%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
3K značky, s.r.o. Pavel Svoboda souhlasím

Projektant (autor. dozor):
Pontex s.r.o. lng.jan Komanec souhlasím

Stavební dozor:
3L studio s.r.o. Mgr.Tomáš Dunda souhlasím

Zástupce objednatele:
KSÚS SK Miroslav Týnek souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové
projednání změny: Petr Heinrich souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "Most na místní komunikaci v obci Nouzov" ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201- Most ev. Č. 25934-3 Č.1

Skupina Změn: 3

Poř. č. Kód , V Množství Množství Množství Cena za m.j. v Cena ce|k!m Změny Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
Nazev položky m.j. ve V V V ve Smlouve v ,

pol. položky V ve Zmene rozdílu Ke V zaporné v KČ v KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem v %
Smlouve Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 11511 ČERPÁNÍVODY DO 500 L/MIN HOD 642,000 0,000 - 642,00 76,00 48 792,00 - 48 792,00 0,00 0,00 - 48 792,00 - 100,00

ŠTÉTOVÉ STĚNY BERANÉNÉ Z

KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ
18 23217A M2 74,042 0,000 - 74,04 2 100,00 155 488,20 - 155 488,20 0,00 0,00 - 155 488,20 - 100,00

(PLOCHA)

zemina, kamenivo
ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z

19 23717A KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE0 M2 74,042 0,000 - 74,04 710,00 52 569,82 - 52 569,82 0,00 0,00 - 52 569,82 - 100,00

prostý beton
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU

48 911181 M 15,882 0,000 - 15,88 2 130,00 33 828,66 - 33 828,66 0,00 0,00 - 33 828,66 - 100,00
VYPLNI - DODAVKA A MONTAZ

Celkem 290 678,68 -290 678,68 0,00 0,00 -290 678,68 0,00



Příloha č. 5

přehled zařazení změn DO SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název a evidenční číslo Stavby: III/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Vidim
Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a Sledování limitu 50 % l · · ·

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 3 531 730,99 6=30+34 SkuplnY 4 - 290 678,68 9=(31/1)*100 . 8 23° 12=(36"37)/1*100 Sledovaní limitu 15 % O 00°/
bez ABS Skuplna 3 ' ° ABS ' °

2-1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 3 241 052,31 7-(6/1)*100 Sledování limitu 30 % součet Skupiny 3 a Skupiny 4 8,23% 10-(35/1)*100 Sledování limitu 50 % O 00°/ 13-36"37 Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00
Skupina 4 ' " ABS

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 3 921 673,30 l ' 11=1 , zákonný limit 50 °/ pro . . . .
8=1*0,3 Zákonnýlimit30 'O pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 059 519,30 *0 5 . ° 1 765 865,50 14=149224000-13 Zbyva do hmitu 149 224 000,00

Skupinu 3 a Skupinu 4
3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 91,77%

4=(24/1)"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27,'1,"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19'1)"100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro .8,23% -1- -2- -3- -4- -5-
Zrňěň)/ "áporné dle § 14. odst. (5). písm. b)

. W V Změny de minimisVyhrazeně změny (Domerky) (dle §100 zakona c. W i ' '
134/2016 Sb.) Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona c. 134/2016 Sb.) Změny nepredvidane (dle §222 odst. (6) zákona c, 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona c. 134/2016 Sb.) Změny nememci celkovou povahu vere,ne zakazky (dle §222

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

. . . Změny Změny Změny Suma Změny ZměnyZměny záporně . . . . . . . . . Suma abs . . . Suma abs . .
. záporné Suma Změn záporně Suma Změn záporně Změn V záporné Suma Změn V zaporne

. . . . - (zada:at se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a h?dnot ýnen (zadávat se Změny kladné záporných a h?dnot ýnen (zadávat se Změny kladné Iimit15 %SO ZBV c. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem . . . . . . . . záporných a . . . zapornych a .

. znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn . . znaménkem Změn kladných . . znaménkemminus) . . . Změn kladných , Změn kladných .
mínus) minus) minus) k|adnVch minus| minus)

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29"33" 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1*100
37

111/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v _ 290 678,68 0,00 - 290 678,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 290 678,68 0,00 - 290 678,68 290 678,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
obci Dolní Vidim

201 1 Most cv. č. 25934-3 l nerealizována provizorní přeložka - 290 678,68 0,00 - 290 678,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 290 678,68 0,00 - 290 678,68 290 678,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%vodovodu a svislá výpiň zábradlí



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: iii/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Vidim

Název stavebního objektu l provozního
Most ev. C. 25934-3

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 201 /1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Uloženo
(počet listu)

Změnový soupis prací SO 201 po ZBV l 2
Vyjádřeni národního památkového ústavu 2
Žádost KSÚS o změnu rozsahu díla 2

Počet listů celkem 6 O



ZMENOVY SOUPIS PRACI PO ZBV

Stavba:

objekt: so 201 Most ev. č. 25934-3

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 767 274,55
1 l K |014102 |POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA, KÁMEN A l T l 324,382 400,OO| 129 752,80

2 l K |02940 |OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ l KPL l 1,000 50 000,OO| 50 000,00

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO KUS 1,000 15 000,00 15 000,00
4 K 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, KPL 1,000 45 000,00 45 000,00

5 l K |02953 |OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ l KUS l 1,000 25 000,OO| 25 000,00

6 l K |11511 |ČERPÁNÍVODY DO 500 L/MIN l HOD l 0,000 76,OO| 0,00

7 K 11524 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM ON 400 NEBO ŽLABY M 21.200 654.00 13 864.80

8 K 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY M3 26.068 48.00 1 251.26

9 l K |12931 |ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.25M3/M l M l 15.000 85.OO| 1 275.00

10 l K |12960 |ČIŠTĚNÍVODOTEČÍA MELIORAČ KANÁLŮ OD l M3 l 4.500 2 070.OO| 9 315.00

11 l K |13183 |HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ || l M3 l 276,973 343,OO| 95 001,74

12 K 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. || M3 5.623 877.00 4 931.37

13 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY M3 202,739 16,00 3 243,82

14 l K |17411 |ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM l M3 l 193,739 104,OO| 20 148,86

15 l K |17481 |ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ l M3 l 77,611 593,OO| 46 023,32

16 K 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 175,340 31,00 5 435,54

17 K 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 175,340 17,00 2 980,78
Zatrcívněm

18 l K 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ M2 0,000 2 100,OO| 0,00
S tě tovntcové pažení jámy , - uvedena pouze viditelná pIoč " .

19 l K 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH M2 0,000 710,OO| 0,00
S tě tovntcové pažení jámy , - uvedena pouze viditelná pIoč " .

20 K 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 4,245 3 790,00 16 088,55
,tutuuuy k/1ul'l l3u,' 3/-^/-,1, al)/, all , - vL.UL'U/1L'/ll, /1ull'/ ',' . . ' . ' " "

nrn/t 7f'ň?ňj v/hkjr:ti dh' c? dnkttrnrntnct' vč nchrnmt Qf'( ', ." " , , ,

21 K 272365 VYZTUž ZAKLADU Z OCELI 10505, B500B T 0,509 24 800,00 12 623,20
Uvažováno 120 kg,'m3 , - zaručeně svařitelná

22 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 4,195 9 260,00 38 845,70
lau,' 3/ a/-'/, alj3, al'/ , vll'l/il' . , - UL'U/1L'/ll, vyµuít' u lus ' ' . . ,' .,
sň(1/ Yčt'ttuí it'iich 7ři7{'l?i - kntvt'ni dn mnstnvkv nnmnci '

23 l K 317365 VYZTUž RIMS Z OCELI 10505, B500B l T l 0.629 25 200.OO| 15 850.80
Odhad 150 kg,'m3

24 l K 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO l M3 l 6,422 5110,OO| 32 816,42
ř\/ lúlú L 3U ,' J l l, ví. L)L'U/1L'/ll, ví. vyµutt' u _ _ _

dúqt snm a ddš'ich VČf'tňt

25 K 333365 VYZTUž MOSTNICH OPER A KRIDEL Z OCELI 10505, T 0,963 24 800,00 23 882,40
Uvažováno 150 kg,'m3 , - zaručeně svařitelná

26 K 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE M3 41.388 6 750.00 279 369.00
/VUS//ů /ů///UVů KU/ISL/UKLL' L3U,'3/-A/-L, AL)/, ALL , - ví. Ut

těsném ňt(lČ (l dikit sň(1/' (l dn/šich snecifiknvmNch nálež

27 l K 389365 VYZTUž MOSTNI RAMOVE KONSTRUKCE Z OCELI l T l 7,450 24 200,OO| 180 290,00
Uvažováno 180 kg,'m3 , - zaručeně svařitelná

28 l K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO l M3 l 7.782 2 310,OO| 17 976,42
L)L'LU/1 µuu /U///UvULl KU/ISL/ UKU u. 1JU ///1// L 1L,' " "

ti ,,1M rnr;n c1?.'1'i-xn ,

29 K 451314 PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTEHO M3 0,848 2 690,00 2 281,12
edlo pod troubu propustku C25,'30-XF3

30 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA M3 6,114 770,00 4 707,78
:O 0-32 ti. 150 mm

31 K 451522 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 4,192 814,00 3 412,29
štěrkodrt', fr. 0-32 mm, ti. 150 mm

32 l K |46251 |ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE l M3 l 4,271 944,OO| 4 031,82
mný zához /200 kg,' Ks/ včetně prosypáni štěrke

33 l K |46451 |POHOZmDN,AwAwSVA,HÚ,ZmL,OM,OV,É,H,O\KAMENE l M3 l 0,450 992,OO| 446,40

V ?í dn c? 7(7trnvněnéhn knritm vn
34 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVEHO KAMENE NA MC M3 6.566 4 540.00 29 809.64

uiuíuu vi' v/slvl' u. luu ///1// uu ul'lu/1uvl'iju 1Ut

', '?QStf'ř7?1 - Knrnt'nnn d/nžhn, ví' vrstvě ti ?ňň m ,

35 K 467314 STUPNE A PRAHYVODNICH KORYT Z PROSTEHO M3 5,623 5 010,00 28 171,23
" . , ., ,.)/1uvl' µíuny , - VLL'L/IL' ULlj/ů/l/lL'ljU /1ULL'/U jj/ULl

," ' ' ,"m nátěrem AI P (7 dvn i/túm asfdtnvúm tňtěu'r

36 l K 56143 KAMENIVO ZPEVNENE CEMENTEM TL. DO 150MM l M2 l 40.755 252.OO| 10 270.26
?ěná cementem se C,'8,'10 ti. 150 mm

37 l K 572123 lNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 l M2 l 77,935 17,OO| 1 324,90
' '.t' "' ' "Itrcíčni Pl EK 1,0 kg,'m2

38 K 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO M2 185,890 12,00 2 230,68
' '.t' "' '. jovcíci ps-ep 0,35 kg,'m2 Cl C 60 B3 0,3 kg,'m2



39 K 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M2 107,955 224,00 24 181,92

40 l K |574056 |ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK l M2 l 77,935 301,OO| 23 458,44

41 l K |574F88 |ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY l M2 l 77,935 417,OO| 32 498,90
o 'x. kamenivo

42 K 575F53 LITÝ ASFALT MA lV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) M2 30.020 515,00 15 460,30
s,', .,' , ," ny l ///Uůl/. usjuuu yuuuct' t:j, s µusyµt'm jj/L'U . ' ',' ,", ,'
" '; , " ' Xtvi ?-7 kg·'m?

43 K 577938 VYSPRAVA VYTLUKU SMESI ACO MODIFIK TL. DO M2 250.000 1 070,00 267 500,00
l) ' .., ', , ', ,'Uiů/lt' SLUVUUU , m/iulslv1 uvl'ul'/1l' jjuu luulu µc . ',' .' ,"' . ,'

l " ," ,','(l hude nrnw'dt'nn

44 K 711112 IZOLACE BEZNYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI M2 35.295 206,00 7 270,77
L c . . '. c /lůLUvL'/K' lLUiůL/ll µusy nu ILJU SLU/L'K , - L ///UU, . ' " . . ,','

" " '"l knh'vně irn nrf'(m(7čni vrstvu - včctňg nřf:s(7h, ,

45 l K 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOSNA ASFALTOVYMI M2 39,389 495,OO| 19 497,56
L c . . '. c /K1LUVL'/1L' lLUtů(/ll µusy , - L ///ULll/lKUvU/lL'UU US . , , ,

" " , " ' '|nrf"7n(7čni vrstvu - včetně

46 l K 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVYMI M2 14,507 214,OO| 3 104,50
Ol 'zobce pod římsami 2x asfaltovými pásy ti. 5 mn " ' ' , ' "

47 K 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 5,333 311,00 1 658,56
(l "' . Mtěr typ S2

48 K 911181 ZÁBRADLÍ SlLNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- M 0.000 2 130.00 0.00
luu/ uuu rumům sl' sv1sluu vyµuíí KULvL'/lý/// uu

" ,' ' ,' l? vÚc,h s/nttnku ,

49 l K 91345 NIVELAČNI ZNAČKY KOVOVE KUS 2,000 686,OO| 1 372,00
") " ' "' povrchu říms v nerezovém provedeni

50 l K 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2.000 1 020.OO| 2 040.00
· ' t ' provedl včetně připevněni

51 K 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH M 3,000 1 480,00 4 440,00
' .' ' ' uµunt' uu1 UU/llKý i:ju,' lju uu ul'l. lulu llj ,' 3u-a/-3 , - lu SIl uny

52 K 91744 CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ M 30.948 2 800.00 86 654.40
. /iůLUý l uusl'ku , - lu SL/ů/l mimu vuluvku , ř\ů///L'/l/lL'

i' nhrtthniky v 1'm mm Sf' 7kns{'l?im líce TI včetně kntvt'ni (l
53 l K 918146 CELA BETONOVA PROPUSTU Z TRUB ON DO KUS 2,000 11 500,OO| 23 000,00

/.5 L í¢L)3 //,/3XU,L3X /,U/řň u /,OXU,L3 /,Lřň/ , - DL'LU/lový

' .' ' ' l .' ' .' ?/)-XF7 um 'iX1 6rni - vč bedněni vč vún/ně (7 těsněni nrnc (7

54 l K 918346 PROPUSTYZ TRUB ON 400MM M 6.390 2 270.OO| 14 505.30
l, , ,'. .c ,.wuvy /J/U/AlSLL'K U/y 'ILJU , - LjU,'j/-íW'/ , - ví. vyµutt' u ll's/1l'/11 µíuí.

l' ' ' ' '. '7ř (7 dalších snf'ciťiknv(7núch nák'Žitnsti ,- včetně nchrnnnéhn

55 l K 936385 ZELEZOBETONOVE MONOLITICKE SLOUPKY M3 1,188 40 000,OO| 47 520,00
l, , ,'. ., ,.wuvl' siuuµtcy LLlU/ůůu , - 3uu x 3uu x /,1 Ill , - 1JU//ll

, " " ', ' rit it'h/nntt - hr;nmt 7(7nh//'nl/ v/nŽt'nirp /isti/ dn ht'dněni g

56 K 936504 MADLA ATYPICKEHO ZABRADLI KG 204,590 100,00 20 459,00
'l ' ', j1lkl'iju LLlU/ůůu , - vUUU/Uv/lů muuiu ULUv/L'/lL'ljU w

l ' "i hrnnami lnaoř orofil N'k/i 50 x 50 x ? mm orientovanúch 1)(7 Koco

Cena bez DPH 1 767 274,55 Kč
DPH 21% 371 127,66 Kč
Cena vč. DPH 2 138 402,21 Kč



KONCEPCE ZÁBRADLÍ

POHLED 1:50

,, !970 l "" l' pŘfČNÝ ŘEZ 1:50

StCiij«X = 2xMCKEL50OOmm¢1""' KNR'^ uď"' S:

.

r dobř'ň0 ' " _"
.·' UPNEV NÁTĚR KDVÁŘSKOU BU1K)U ,;:OC, 500 JKKEL 5RxSO mm NAKWO.

CL, ,=. Cermikj LA ' l ' NÁTĚR KWŮSKDU URYW
4 l Oj " r-¶ C"yó

, -- = Cemju" Cd

- "" _ " "" °S
i ! ' l ,- f S S S NAŠÍLĚY

^"" " ^_ o = VÁň€ld
u , d"b

, " - t ~ ~7
—b- -%

""-. , f

l hO

'" "" ' l 250

" . f" !

l

' C

f'jEí' RjEše M,| ?>, '12,R AŤLA " " "" "" " ! l" """:
Q

i C. tCx1 Změny — odůvodněrú datum p©ďpiis
.kA'vcbi šoulbdnb.avý S-JTSK

výškový BpvAj PÍ' cep Ck CEC 61 V ?AA2- ~ ""'""- 17 013 01 "

C I NPu' - m 4 CC/Lů 17 Ze !!K llč '?, k' ·4 řm»·· 'mp -m '"W'"' iv """
l

' ^> ~C " ' '" ' T.·di. ·om·d·. V6ď— K—nkko E·lk· =='= =K-ne Mc P,wl K í-é€Eb Fp 2·fj SllŠ""e ,,,m,u, .,

ZA' va z Nd& ' S"?/'jnc Vi tC ČR C^'t'j L ?APA ""u Lb \/L 'k ·—""y ·-·.·. m~ K'á:
OcMm Stupeň

7L'CE ldosl w. C. 25934-3 phs strouhu v obci Ddnť Vldb ©/2018 ROS
C. ppao Y

~" SO 201 - MOST "

— KONCEPCE ZÁBRADLÍ



KONCEPCE ZÁERADÚ

POHLED f:50
t9?ó , mu '970 , k97¢ t 'on

pŘfčNÝ ŘEZ 1:50

m $LDUPĚK 2, Z 1 JEKEL $&c5C mm¢'/.D1M ," k)yrčh uet" §, /j """' DOBŘEŇ g- " " '

·" ,/APY[Y l' ·UuŘSxjU WvU. ·· ,Bmj 5JJ :'cxEL ~

—m' .ječ, a umm } _j"L g; m ,:" Á ""'g""
' -I -l "~· &0UKK

' " -, ' , , , l ' , § S S S K'¶O'
:6 l
. . ,l i

wsáí , ' = ^" r "§J

" +"" "" _ _"

íl
¶LŤ

C. Sext Změny " . da:u.m. _ , 2S>?. _

m. m. ·€'Cá G Souřudnicořrj7 S JTSK

můň
~~ ¶7 013 Ql EA4

R·0g

Trh vypr řidW :" '0& W? ·q'

·.·.a. a.. V-d6

- Kod rr. e. 25934-3 dmuhu y obci Ddnf Hdim 'R"dŠ"

"m SO 201 - MOST ~µ-

— KONCEPCE ZÁBRADLÍ , _



Ki'qjská správa (l údrŽba silnic S/ře(/očesAéh() kruje, přispěi'km'á orgaříizace
/50 2/ PRAHA 5, Zboroí'ská 1/

W

3Kznačky sr c
Jíraskova 1519
251 01 Řičany
CCSKá řepublika

ljj/25934 Dolní Vidim, most ev,č. 25934-3 přes strouhu v okei Dolní Vidim

S odvo]áníln na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy () dílo |535/()00(}6001/2018 ze

dne 4,6. 2018, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem. a to při respektování 1)Qvi]]nosti Objednatele dle Zákona q ZVZ a interních předpisů
Objednatele. zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále je ..Směruice").
která tvoří přílohu č. 'l této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na včdumi a zavazuje se, že
při administraci změn nebude pL)stl||)ovat v rozpuru se Směrnici a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením ičchlo změn postupem, který Směrnice stanoví,
Zhotovitd .je v případě takového rozhodnuti Ohiednate|e o zrněně rozsahu Díla povinen Objednateli
vyhovět a (i) snížil rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšeni' rozsahu

Díla o plnění stejnCho charakteru jako Dílo sjednanC ve Smlouvě s tím, Ze:
a} při sníženi rozsahu se Cena Díla Qdpovidaiicim způsobem sníží,
b) pii zvýšeni rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v OcenénCm soupisu prací. V případě . že není možné Cenu Díla
sianovii iimto způsobeni, bude Cena Díla stanovena na základč cxpcrtnich cen uvedených
např. v Ob()l'(}vén1 třidniku stavebních konstrukci a prací staveb pozemních komunikaci
(OTSKP-SPK) platných pro dané období uebo v cenách nižších, V případě, že není možné
Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem. bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé
v niistč a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhůk)vilelem i'onnou
získáni alespoň lří nezávislých nabídek jiných 7.hot(}vitdů. 1)oklady (' provcdenCm
průzkuinu trhu a .jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednaicli.

C) Změny buduu ádministi'ovány µ)situl)em staiwveným ve Smčrnici, přičcmž sníženi či
zvýšeni rozsahu bude upraveno piseniným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový
list zmčny stavby podepsaný ze strany osob oprávnčných jednat za Objednatele a
Zhotovitele

d) Případná změna terminů plnčni bude vždy Sjednána t'ornínu piseniného dodatku k téta
Smlouvě (lj. nikoli lÓrmou Změnového listu), a to i y případě, pokud by souvisela se
zmčnami sjednanými Zmčnovýni listem. Změna terminů .ie možná pouze v případě, že
taková 7jňčňa nemá charakícř podsiatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona () ZVZ.

c) zh(mvi(čl s¢ zavazujc vyhotovovat 7.mčmve' listy a jejich přílohy ii předkládat je
Objednateli výlučně ve fOrmátu, který stanovi Sničrnice

Udáme o změnu i'ozsahu díla v souladu s návrhem. který spočívá v tom, že :

l. Nehu(k)u realizováňy štčtové stěny z důvodu dostatečné s()udržnosli podkladních vrstev. Stěny
výkopu hudou vysvahovány \' poměru l : l, "

2. Nebylo třeba Cupat vodu a to z toho důvodu, že v průběhu výkopových ani náskdných prací
nebyly zjištěny žádné průsaky |'"d|)(jvl'ch(wC ani nátokavC l){)vl'cl)ové vody.

3. Bude vypuštěna svislá výplň zábradlí a to na základě požadavků zástupce NPÚ .



Kááaar
Krqjská ,správa (l údrŽbu silnic S/ř('(/oČeské/1(1 kraje, příspěi'korá organizace
/50 2/ PRAHA 5, Z/)orovsk(i //

4. Nebude realizována přeložka v()(lo\'ollll. Bylo z,jištěno. že při stavební činnosti nedacházi
piiniu ke kontaktu s potrubím v(Kk)v(Klu a nebude hrozii při zemních pracích pohyb zeniiny.
která by mohla poškodit vodovodní řad ,

\
Miroslav Týnek
Mostní technik M i-i

V Mé!ůiku dne 16.3. 21")19

0

.

0 T


